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 Врз основа на  член 3 од Одлуката за распишување избори за претседател и членови 
на Факултетското студентско собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје и Упатството за спроведување на избори за членови и претседател на 
Факултетско студентско собрание на Универзитет ,,Св. Кирил и Методиј” во Скопје, 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје во учебна 2019/2020), 
Изборната комисија ја донесе следната  
	
	

О	Д	Л	У	К	А	
за	утврдување		на	дополнителен		кандидат		за	член	во	Факултетското	студентско	

собрание	
 
 

1. Врз основа  на  записникот од  одржаните  студентски собири на ден 13.11.2019 
година, за студентите од  четврта година  од студиската програма Инженерство на 
мебел и дрво, каде  од страна на Изборната комисија е констатирано дека е пријавен 
еден кандидат од потребните двајца членови во Факултетското студентско 
собрание, како и спроведениот дополнителен собир за оваа година и оваа студиска 
програма на ден 26.11.2019 год., Изборната комисија ја утврди пријавата на 
студентот Ана Марија Стаменкова со број на индекс 707 како кандидат за член на 
Факултетското студентско собрание од студиската програма Инженерство на мебел 
и дрво за четврта година. 
 

2. Горенаведениот кандидат ги исполнува условите и критериумите да биде член на 
Факултетското студентско собрание од четврта година од студиската програма 
Инженерство на мебел и дрво.  

 
 
 
Изборна комисија: 

 
1. Студент Имер Асоски, член, с.р. 
2.  Студент Шериф Рустемоски, член, с.р. 
3. Студент Мирче Веселиновски, член, с.р. 
4. Проф. д-р Горан Златески, член, с.р. 
5. Проф. д-р Елена Никољски Паневски , член, с.р. 

 
 

 


